[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21.06.2016  № 57
п. Краснофарфорный
О случаях  и сроках приведения

муниципальных программ  Гру-

зинского сельского поселения  в
соответствие   решению    Совета

депутатов  Грузинского  сельско-

гопоселения «О бюджете Грузин-

ского   сельского  поселения   на
2016 год».
Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить, что в 2016 году муниципальные  программы  Грузинского сельского поселения приводятся в соответствие  решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2015 № 20  «О бюджете Грузинского сельского поселения  на 2016 год» в случае внесения в него изменений, касающихся объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Грузинского сельского поселения.
2. Изменения в муниципальные  программы  Грузинского сельского поселения подлежат утверждению не позднее одного месяца со дня вступления в силу решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения «О бюджете Грузинского сельского поселения  на 2016 год».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4.  Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Глава поселения  И.А. Максимов
_1528023282.doc
[image: image1.png]